Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления Шимского муниципального района
принято Думой муниципального района 19.07.2022

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения Реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления Шимского муниципального района.

2. Признать утратившим силу решение Думы Шимского муниципального района от 13.07.2012 № 157 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления Шимского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2022 года.

	Председатель Думы
муниципального района

                             Л.В. Николаева

19.07.2022

№ 131